PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
ROADBUDDY 10 BASIC LD Systems enceinte autonome 10'' 120W sur batterie Bluetooth USB SD + 2 entrées micro
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : AH-LDRBUD10BASIC
ROADBUDDY 10 BASIC LD Systems enceinte autonome 10'' 120W sur batterie Bluetooth USB SD + 2 entrées micro
	Enceinte sur batterie ou secteur
	bluetooth et player USB SD
	ampli classe D 120W RMS 480W max
	2 entrées combo pour micro ou ligne
	entrée Jack 3.5mm
	EQ 2 bandes
	Roulettes, poignée téléscopique et insert pour pied d&#39;enceinte 35mm
	Possibilité de micro sans fil en option
			Type de produit
			Haut-parleurs sur piles
			Diamètre boomer/médium
			10 "
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
			Diamètre Boomer
			254 mm
			Aimant boomer
			Ferrite
			Marque boomer
			Sur mesure
			Diamètre tweeter
			1 "
			Diamètre Tweeter
			25,4 mm
			Aimant tweeter
			Ferrite
			Marque tweeter
			Sur mesure
			Amplificateur
			Classe D
			Puissance (efficace)
			120 W
			Puissance (crête)
			480 W
			Réponse en fréquence
			55 - 18000 Hz
			Niveau de pression sonore (pour 1 W à 1 m)
			96 dB
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
			Niveau de pression sonore maximal
			115 dB
			Circuits de protection
			Court-circuit, surcharge, Surtension
			Réglages
			CD / Tape IN Level, Echo, Graves, High, Mic 1 Level, Mic 2 Level, sélecteur AUX / MP3, Volume général
			Indicateurs
			Indicateur de charge / batterie, Power
Lecteur de médias
			Médias reconnus
			Bluetooth, Carte SD, Clé USB
			Formats reconnus
			CD avec fichiers WAV, Fichiers MP3, Fichiers WMA
			Contrôles lecteur médias
			Égaliseur, Mode (Menu / Bluetooth /SD / USB), Plage précédente, Plage suivante, Play / Pause, Repeat, Stop
			Indicateurs lecteur médias
			Écran LCD multifonctions rétro-éclairé
			Entrées ligne
			1
			Connecteurs d&#39;entrée ligne
			2 x Cinch (RCA), 2 x XLR, Jack 6,35 mm, Mini-Jack 3,5 mm
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710			Entrées micro
			2, 2 x XLR, Jack 6,35 mm
			Tension secteur
			Bloc secteur, 100 V - 120 V / 60 Hz, 220 V - 240 V AC / 50 Hz
			Batteries rechargeables
			12 V / 5 Ah
			Matériau coffret
			Polypropylène
			Finition coffret
			Bass Reflex
			Largeur
			415 mm
			Hauteur (mm)
			525 mm
			Profondeur
			328 mm
			Poids
			16,5 kg
			Autres propriétés
			Embase pour pied, diamètre 36 mm, Infrarouge pour lecteur de médias, poignée de transport, Poignée télescopique,
Roulettes de transport
Packaging :
Dimensions produit : 415mm Poids : 17Kg EAN : 4049521610073
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES